

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Josefov u Jaroměře - Přeložení chodníku k objektu Bastion I, Okružní ul. D.D.Č. 725. 737. k.ú. Josefov u Jaroměře - vícepráce 2

JKSO: CC-CZ:
Místo: Josefov u Jaroměře Datum: 08.11.2016

Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 13201808
Milan Machač DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Milan Machač DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				46 610,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				46 610,00
DPH základní	21,00%	ze	46 610,00	9 788,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Celkemena c		v CZK		46 610,00

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Milan Machač
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Milan Machač
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Josefov u Jaroměře - Přeložení chodníku k objektu Bastion I, Okružní ul, p.p.č. 725, 737, k.ú. Josefov u Jaroměře - vícepráce 2

Místo: Josefov u Jaroměře

Datum: 08.11.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Milan Machač

Zpracovatel:

Milan Machač

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	46 610,00
5 - Komunikace pozemní	46 610,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 610,00

ROZPOČET

Stavba: Josefov u Jaroměře - Přeložení chodníku k objektu Bastion I, Okružní ul, p.p.č. 725, 737, k.ú. Josefov u Jaroměře - vícepráce 2

Místo: Josefov u Jaroměře

Datum: 08.11.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Milan Machač

Zpracovatel: Milan Machač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 610,00

5 - Komunikace pozemní

46 610,00

1	M	5900000001	Písek kopaný pro spárování	m3	4,000	495,00	1 980,00
2	M	5900000002	Vápno hašené 30 kg	ks	14,000	145,00	2 030,00
3	R	5900000003	Řezání kosetk z kamene o ploše do 0,1 m2	ks	150,000	284,00	42 600,00